
 

 

Br.0012.5.5.2023 
 

Protokół Nr 23/23 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 
w dniu 12 grudnia 2023 r. 

 
 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w budynku przy ul. M. Kopernika 3 (sala –II piętro) 
w godzinach 13.40-14.05. Według listy obecności obecni byli: Przewodniczący Komisji - Mikołaj 
Osipiuk, Wiceprzewodnicząca Komisji - Eugenia Kruk oraz Członkowie Komisji: Włodzimierz Borowik, 
Bogusław Mrozkowiak  (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do papierowej wersji protokołu). 
   
Dotyczy punktu nr 1 
 
Na wstępie Przewodniczący Komisji Mikołaj Osipiuk otworzył posiedzenie Komisji i  powitał 
wszystkich zebranych.   
 
Dotyczy punktu nr 2 
 
Przyjęcie postanowienia proceduralnego w sprawie transmisji posiedzeń Komisji. 
 
Przewodniczący Komisji Mikołaj Osipiuk powiedział, że w związku z § 29a Statutu Miasta Bielsk 
Podlaski transmisje z obrad komisji są udostępniane w czasie rzeczywistym na stronie internetowej 
urzędu. Mając na uwadze stanowisko radcy prawnego poinformował, że wprowadzenie do Statutu 
Miasta transmisji z posiedzeń komisji nie odnosi automatycznego skutku w postaci obowiązku 
transmitowania w czasie rzeczywistym posiedzenia komisji, ale wymaga uprzedniej decyzji organu 
decydującego o zwołaniu posiedzenia, o zarządzeniu transmisji posiedzenia. W związku z tym w 
porządku posiedzenia komisji, został ujęty punkt — Przyjęcie postanowienia proceduralnego o 
transmisji posiedzeń komisji, którego treść została dołączona do materiałów i jest ona następująca: 
„Wyrazić zgodę na transmitowanie przebiegu wszystkich posiedzeń Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Bielsk Podlaski i udostępnianie ich w czasie rzeczywistym na stronie internetowej Urzędu Miasta Bielsk 
Podlaski.” 
 
Przewodniczący komisji odczytał również treść postanowienia:  
„Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 1 w związku z § 29a Uchwały Nr XLVI/303/14 Rady Miasta Bielsk 
Podlaski z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2023 r. poz. 2479, poz. 3579, poz. 4574 i poz. 4990) postanawia się, co następuje: § 1. Wyrazić 
zgodę na transmitowanie przebiegu wszystkich posiedzeń Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Bielsk 
Podlaski i udostępnianie ich w czasie rzeczywistym na stronie internetowej Urzędu Miasta Bielsk 
Podlaski. § 2. Postanowienie proceduralne wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 
Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji poprosił, aby członkowie komisji potwierdzili swoją 
obecność za pomocą przycisku kworum, obecnych jest 4 radnych.  Następnie poddał pod głosowanie 
postanowienie proceduralne.  
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie postanowienia proceduralnego w sprawie transmisji posiedzeń Komisji.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Włodzimierz Borowik, Eugenia Kruk, Bogusław Mrozkowiak, Mikołaj Osipiuk 
 
Przewodniczący Komisji Mikołaj Osipiuk poinformował, że wszyscy członkowie Komisji wyrazili 
zgodę na transmitowanie przebiegu posiedzeń Komisji, a więc postanowienie proceduralne w 
sprawie transmisji posiedzeń zostało przyjęte, jednak nie będzie ono dotyczyło kontrolnych 
posiedzeń.Tematem dzisiejszego posiedzenia będzie ustalenie i zatwierdzenie planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na I kwartał 2024 roku. W związku z przyjęciem postanowienia proceduralnego o 
transmisji posiedzeń Komisji poinformował mieszkańców miasta i osoby oglądające przebieg 
posiedzenia, że w chwili obecnej została uruchomiona transmisja z posiedzenia Komisji Rewizyjnej i 
wszystkie posiedzenia Komisji będą transmitowane i udostępniane w czasie rzeczywistym na stronie 
internetowej Urzędu. Obecność osób nie będących radnymi ani osobami publicznymi jest 
równoznaczna z wyrażeniem zgody na utrwalanie i rozpowszechnianie ich wizerunku utrwalonego za 
pośrednictwem kamery. Radnym, a mianowicie członkom Komisji, przypomniał, aby nie upubliczniali 
danych osób fizycznych bez ich zgody, bo można być pociągniętym do odpowiedzialności, jeśli ich 
dane zostaną ujawnione.  
 
Dotyczy punktu nr 3  

Ustalenie porządku posiedzenia Komisji. 
 
Przewodniczący Komisji Mikołaj Osipiuk poinformował, że obecny punkt dotyczy ustalenia porządku 
obrad. Odczytał zaproponowany porządek obrad:  
 
Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia.  
2. Przyjęcie postanowienia proceduralnego w sprawie transmisji posiedzeń Komisji.  
3. Ustalenie porządku posiedzenia Komisji.  
4. Przyjęcie Protokołu Nr 22/23 z posiedzenia Komisji w dniu 21 sierpnia 2023 r. 
5. Opracowanie planu pracy Komisji na I kwartał 2024 r. 
6. Dyskusja, wolne wnioski, sprawy różne. 

 
Wobec braku uwag do zaproponowanego porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji  
Poddał pod głosowanie zaproponowany porządek obrad.  
 
Głosowano w sprawie: 
Ustalenie porządku posiedzenia Komisji.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Włodzimierz Borowik, Eugenia Kruk, Bogusław Mrozkowiak, Mikołaj Osipiuk 
 
Przewodniczący Komisji uznał, że Komisja przyjęła zaproponowany porządek obrad. 
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Dotyczy puntu nr 4  

Przyjęcie Protokołu Nr 22/23 z posiedzenia Komisji w dniu 21 sierpnia 2023 r. 
 
Przewodniczący Komisji Mikołaj Osipiuk otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie. 
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie Protokołu Nr 22/23 z posiedzenia Komisji w dniu 21 sierpnia 2023 r.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Włodzimierz Borowik, Eugenia Kruk, Bogusław Mrozkowiak, Mikołaj Osipiuk 
 
Po przeprowadzonym głosowaniu, Przewodniczący Komisji podał wyniki głosowania  
i stwierdził, że Komisja przyjęła przedłożony protokół.  
 
Dotyczy punktu nr 5  
 
Opracowanie planu pracy Komisji na I kwartał 2024 r. 
 
Przewodniczący Komisji Mikołaj Osipiuk otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie. 
 
Wobec braku chętnych do  dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt planu 
pracy. 
 
Głosowano w sprawie: 
Opracowanie planu pracy Komisji na I kwartał 2024 r.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Włodzimierz Borowik, Eugenia Kruk, Bogusław Mrozkowiak, Mikołaj Osipiuk 
 
Po przeprowadzonym głosowaniu Przewodniczący Komisji stwierdził, że członkowie komisji przyjęli 
zaproponowany plac pracy. Dodał, że w planie pracy nie były precyzowane szczegółowe 
postanowienia, bo zawsze w trakcie bieżących posiedzeń mogą wyniknąć tematy, które Komisja 
będzie w stanie podjąć na zlecenie Rady Miasta.  
 
Dotyczy punktu nr 6  
 
Dyskusja, wolne wnioski, sprawy różne. 
 
Przewodniczący Komisji Mikołaj Osipiuk otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
 



4 

 

 
Protokół Nr 23/23 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Bielsk Podlaski w dniu  
12 grudnia 2023 r. 

Członek Komisji Bogusław Mrozkowiak powiedział, że musi być konsekwentny, bo tak jak mówił na 
początku, tutaj jeszcze przed otwarciem sesji, skoro wyrażamy zgodę na transmisję w czasie 
rzeczywistym, to nie wyrażamy zgody na zamieszczanie tego na stronie eSesja jako archiwizowane, 
więc prosił o zmianę treści wniosku, który był głosowany na początku. Chodzi o to żeby był dopisek 
również „archiwizowanie i przechowywanie” tego. 
 
Przewodniczący Komisji Mikołaj Osipiuk stwierdził, że uwaga radnego zostanie zaprotokołowana i 
odniesiemy się do niej w terminie późniejszym.  
 
Członek Komisji Eugenia Kruk powiedziała, że pomimo tego, że komisja wyraziła zgodę na transmisję, 
to wtedy, kiedy będą dane wrażliwe, niekoniecznie dotyczące kontroli, komisja ma prawo zakazać 
transmisji.  
 
W związku z brakiem chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji Mikołaj Osipiuk podziękował 
wszystkim zebranym za udział w posiedzeniu i zamknął obrady.  
 
Na powyższym protokół zakończono. 
 
Protokołowała: 
M. Germaniuk 

  PRZEWODNICZĄCY 
   Komisji Rewizyjnej 
 
     Mikołaj Osipiuk 

 
 
 


